
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. GEGUŽĖS 17 D. ĮSAKYMO NR. AV – 516“ DĖL ADRESŲ ROKIŠKIO  MIESTE 

KEITIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 14 d. Nr. AV-633 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 

17 d. įsakymo Nr. AV-516 „Dėl adresų Rokiškio mieste keitimo“ priedo lentelės 4 eilutę ir vietoje 

skaičių ,,737300040024“ į r a š a u skaičius ,, 737500040024“ (priedas). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Žaliauskas 


